
www.norma-online.cz

od pondělí 20. listopadu
do neděle 26. listopadu

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 47/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

69,90
super cena

49,90
super cena

Kávový 
nápoj
1 l, PET

Švarcvaldská 
šunka

100 g, špičková kvalita 139,90
super cena

Med 
květový
900 g  
(100 g  
14,43)

129,90
super cena

Jihočeský eidam
100 g, 30 %

19,90
29,90

levnější o33%
Kuřecí párky
1 kg, rodinné balení

69,90
79,90

levnější o13%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

24,90
39,90

levnější o38%

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  314,14), 
40% alkoholu

219,90
super cena

119,90
149,90

levnější o20%

Vinselekt 
Michlovský
Ryzlink 
rýnský / 
Rulandské 
bílé / 
Frankovka / 
Cabernet 
Moravia
Pozdní sběr

Zweigeltrebe 
rosé
Kabinet

0,75 l  
(1 l  159,87),
suchá vína 
původem 
z ČR

Divoké 
brusinky 
370 ml  
(1 l  107,84)

Hradecký 
Votrok 11
0,5 l  (1 l  19,80),
světlý ležák
záloha na lahev 
3 Kč

  9,90
super cena

39,90
54,90

levnější o27%

Šunka od kosti 
nejvyšší jakosti

100 g, krájená

Rügen Fisch
Pečenáče v kořeněné marinádě 
500 g  (100 g  9,98)

Pivovar Antoš
Pivo
0,75 l  (1 l  93,20),
nevratné sklo,
různé druhy

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Krahulík
Uherská 
pálivá 
klobása
250 g  
(100 g  27,96)

69,90
super cena

Carlo Condelli
Fertig gerichte
800/825 g  (100 g  11,24/10,90),
různé 
druhy

89,90
super cena

Porto 
Tawny 
Escudeiro
0,75 l  
(1 l  173,20), 
portské 
dezertní 
víno

129,90
super cena

49,90
69,90

levnější o29% 24,90
32,90

levnější o24%

Rohlíčky s vanilkovou 
příchutí
250 g  (100 g  31,96)

St. 
Nicolaus
Vodka
Extra jemná
38 % alkoholu
Borovička
slovenská
40 % alkoholu
Tuzemák
jemný
37,5 % alkoholu
0,5 l  (1 l  279,80)

79,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

JiJihhočče kskskýýý iieieidddadadammmmmJiJihhočče kskskýýý iiieieidddadadammmmm
100 30%100 30%

aa
CENY MĚSÍCE

LISTOPAD

St.St. 
NicolausNicolaus
VodkaVodka

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

SttStStStSt

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
LISTOPAD

NORMA47_s1.indd   1 07.11.2023   15:51



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Nabídka pro vaši domácnost   

499,90*
cena za provedení

Flanelové ložní prádlo 
z mikrovlákna, s licencí
oboustranné
povlak na polštář 
cca 70 × 90 cm
povlak na přikrývku 
cca 140 × 200 cm
• 100% polyester
•  se značkovým 

zipem

Nicki povlečení
povlak na polštář cca 70 × 90 cm

povlak na přikrývku cca 140 × 200 cm
• 100% polyester • se značkovým zipem
•  s antistatickou a nežmolkující úpravou

NOVÉ
VZORY

antracitová

OBZVLÁŠŤ HŘEJIVÝ A MĚKKÝOBZV ŠÁŠŤÁŠŤLÁŠŤ ŘŘŘHŘE ÝÝIVÝ A MĚ ÝĚ ÝĚKKÝ
NICKI MATERIÁL

499,90*
cena za provedení od

Napínací prostěradlo 
„Coral fl eece“

ve 2 rozměrech
• 100% polyester (mikrovlákno)
•  s antistatickou 

a nežmolkující úpravou ocelová

orchidejováj

stříbrná

námořnická modrá

obláčkově šedá

antracitová

NOVÉ
BARVY

349,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 180 – 200 × 200 cm  499,90
cca 90 – 100 × 200 cm  349,90

Dětské baleríny, 
3 páry

• 98 % polyester, 2 % elastan • nadýchané a měkké na dotek
• šev ve špičce netlačí • velikosti 27/30 – 35/38

®  Nášlapné koberečky + 
rohožka, 16dílná sada

15 nášlapných koberečků 
à cca 65 × 28 cm 
+ rohožka 40 × 60 cm
• vysoce kvalitní, 100% polypropylen
• s ohybem a lepicí částí
• pohodlná chůze, tlumí hluk kroků

EU

šedá melírovaná

Krájecí prkénka 
z akáciového dřeva

FSC® certifi kát (FSC® N001587) 

299,90*
cena za sadu

  sada dóz na 
potraviny, 22dílná

• vhodné do mrazničky a mikrovlnné trouby (bez víčka)
• víčko s 4 postranními klipy • sada obsahuje: 11x dóza, 11x víčko 
v různých rozměrech (0,2 až 2,1 l) • bez obsahu ftalátů

499,90*
cena za pár

Pánské zimní polobotky
• svrchní materiál v koženém vzhledu

• hřejivá podšívka a stélka izolující chlad
• lehká, nárazy absorbující podešev
• velikosti 41 – 45

Outdoorová kotníková 
obuv  dámská nebo pánská

• robustní svrchní materiál • s kvalitní hřejivou vnitřní podšívkou
• dodatečně krytá špička • s refl exními prvky 3M-Scotchlite™
• tvarovaná podešev • velikosti 38 – 45

černá/
námořnická modrá

• tv• tv tvarovarovar anáa

hnědá/
oranžová

kvalitní 
hřejivá 
podšívka

Regelmäßige
Produkt-
überwachung

www.tuv.com
ID 0000038994

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován599,90*

cena za pár

Dámské fl aušové 
ponožky, 3 páry

• 98 % polyakryl, 2 % elastan
• pohodlný lem
• velikosti 35/38 – 39/42

  Dárkový balicí vánoční 
papír, 5 m

• velký výběr různých motivů
(1 bm = 9,98)

49,90*
cena za provedení

(ilustrační foto)

Dárkové sáčky látkové, s motivem
• 20 × 15 cm  19,90
• 25 × 20 cm  29,90

19,90*
cena za provedení od

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  (100 g  4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Président
Camembert
•  90 g  (100 g  33,22) •  různé druhy

29,90
34,90

levnější o 14 %

Steinex 
Šunková klobása
•  300 g  (100 g  18,30)

Jaternice / Jelítka
• 250 g  (100 g  15,96)

Mleté maso mix
• 1 kg  (100 g  12,90)
• 20% tuku

Bobík tvarohový
vanilka
• 70 g  (100 g  17,00)

Almsenner
Pivní sýr
•  250 g  

(100 g  
31,96)

39,90super cena

11,90super cena

Utopenci Delikates
• 500 g  (100 g  16,98)

84,90super cena

Sedlácká spirála
• cca 400 g  (100 g  19,90)
• 105 g masa na 100 g výrobku
•  zauzená na bukovém dříví
• v přírodním střívku

ilustrační foto

79,90super cena

g ggg g

54,90
64,90

levnější o 15 %

 vvv přpřpříroírodnídnídním sm střítřívkvkuv přírodním střívku

199,–super cena

cena za 1 kg

  Sada nožů, 
6dílná

•  laserem řezané čepele z nerezové oceli s nepřilnavým povrchem
• ergonomická měkká rukojeť s ochranou prstů

NOVINKA

NOVINKA

měměkkákká rukorukojeťjeť s osmměměkkákákká rukorukorukojeťjeť jeť jjj s s o

Santoku nůž
cca 17,5 cm

Univerzální nůž
cca 12,5 cm

occhranhranhranou pou pu ppppprsrstůrstůstůrstů

Santoku nůž
cca 9 cmNůž na chléb

cca 20 cm Nůž/škrabka
cca 9 cm

Nůž šéfkuchař
cca 20 cm

Vánoční dárkové 
tašky

•   krásné dárkové tašky s různými motivy,
v různých velikostech

Krajanka
Podmáslí
•  1 l

19,90
22,90

levnější o 13 %

Dámské a pánské zimní pyžamo
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
• dámské ve velikostech S (36/38) – XL (48/50)
• pánské ve velikostech M (48/50) – XXL

NOVINKA

mauve/
námořnická 
modrá/magic 
dreams

námořnická 
modrá/skřítci

antracitová/
skřítci

námořnická 
modrá/
sněhulák

ááá á
íttct ii

červená/
černá/
skřítci

momomomomomomomomomomomomooooo
tmavě 
modrá/
jelen

349,90*
cena za provedení

se zimními 
motivy

obrácená 
strana

obrácená 
strana

obrácená 
strana

obrácená 
strana

se značkovým 
zipem

orchidejová

stříbrná

námořnická 
modrá

(příklady modelů)

(najdete ve 
stojanu Albi)

říkladkl yřííkladkladyy m

protiskluzové ABS nopky

, tlumí

16dílná sada obsahuje:
15 koberečků 
a rohožku

černo/béžová

Servírovací prkénko
cca 53 × 19 cm

Servírovací prkénko
cca 37,5 × 24 cm

Krájecí prkénko
cca 33 × 46 cm

Prkénko s držákem
cca 25 × 55/40 cm

Steakový talíř, 2 ks
s drážkou na šťávu, 
ø cca 25 cm

drážka pro umístění 
misky s dipem nebo 
hranolkami

  robustní, s dlouhou 
životností

  napuštěné přírodním 
potravinářským 
olejem pro 
dlouhodobé 
odpuzování vody

229,90*
cena za provedení/sadu

469,90*
cena za sadu

 -25 °C    +95 °C

+ 2 houbičky na nádobí 

zdarma
ičky na náičky na ná

EU

limetková/modrá

s hřejivou 
podšívkou

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

– – 39/4222

149,90*
cena za 3 páry

(příklady barev)

799,90*
cena za sadu

vv rův růrův ůznýcnýcznýcznýcýýý h roh roh rozměrměrzmzm

růžová/šedá

129,90
levnější* o 34 %

*ve srovnání 
s produktem 
mleté maso mix 
ve stálé nabídce 
(500 g = 99,90 
Kč, 1 kg = 
199,80 Kč), 
který může být 
po dobu akce 
nedostupný

Dárková fólie
cca 5 m × 70 cm
•  celofán 

bez potisku
•  čirý
•  v roli
(1 bm = 9,98 Kč)

49,90*
cena za provedení

19,90*
cena za provedení od

129,90*
cena za 3 páry

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK cenanaacenanaacenanaacenanaa lustračna í fotoooilustrační foto%%%%%%%%%%%%%15%%15%%%cenanaacenanaa%%%%%%%%%%%%44%%%%%%344%3344%%% nedostupnýnedostupný

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NOVINKA

NORMA47_s2-3.indd   2 07.11.2023   15:56



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   vždy za super ceny

3D dřevěné puzzle
•  perfektní aktivita 
• není potřeba lepidlo ani jiné nástroje
•  unikátní originální design – 

všechny díly jsou laserově předřezané
• pro dospělé i děti od 8 let

Škoda model 1:60
• kovový/plastový model

• cca 7,5 cm • pro děti od 3 let

129,90*
cena za provedení

Chránič proti průvanu
cca 95 cm

•  velikost lze individuálně upravit zastřižením
•  chrání před průvanem, chladem, zápachem, 

prachem a hmyzem
(1 m = 136,73 Kč)

®   pruhovaný 
běhoun

cca 80 × 200 cm 
•  robustní, odolný materiál
•  s neklouzavou 

spodní stranou

EU

  Vánoční a mikulášské 
doplňky

např.:

další výrobky najdete 
na vaší prodejně

9,90*
cena za provedení/sadu od

Svítící čertovské 
rohy  59,90

Čepice mikulášská 
KLASIK 29 × 39cm  
39,90

další výrobky

Dekorační 
sníh na 
okna
99,90

pp y
Obálka 
na peníze  
49,90

149,90*
cena za provedení

Autíčko Volkswagen
z robustní kovové slitiny

• velikost cca 11,5 × 4,5 × 5 cm

Dámské domácí šaty 
„Coral fl eece“

z hebkého, měkkého materiálu 
coral fl eece
• 100% polyester • s antistatickou a nežmolkující 
úpravou • velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

Pánské pyžamo
• čistá bavlna

• kvalitní materiál single jersey
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

Dětský fl eecový overal
• pro děvčata nebo pro kluky • mikrofl eecový materiál
• s antistatickou a nežmolkující úpravou • velikosti 98/104 – 134/140

(příklady barev)

(příklady modelů)

Stuhy vázací, 20 m/ 2 m
metalic, s hvězdičkami, látková
• z polypropylenu • s glitry • s potiskem hvězdiček
• metalická barevná • šířka cca 5 mm

Dárkové vánoční tašky
• různé designy a velikosti

14,90*
cena za provedení od

9,90*
cena za provedení od

Stuha vázací metalic 20 m  9,90
Stuha vázací s hvězdičkami 20 m  9,90
(1 bm = 0,495 Kč)
Látková stuha 2 m  29,90 (1 bm = 14,95 Kč)

5,90*
cena za provedení od

Dárkové sáčky
• 15 × 25 cm  5,90
• 25 × 40 cm  12,90

Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

23,90
28,90

levnější o 17 %

Veselá kráva
Lahodná 
• 120 g  (100 g  37,42)

44,90
54,90

levnější o 18 %

Perla
S příchutí 
farmářského másla
•  450 g  (100 g  11,09)

49,90
59,90

levnější o 17 %

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
35,90

levnější o 17 %

Debrecínská 
pečeně
• 100 g
• krájená

24,90super cena

Kapitan Navi
Ochucené matjesy
• 200 g  (100 g  24,95) 
• různé druhy

49,90super cena

Hrachová kaše 
s uzeným
• 400 g  (100 g  14,98)

Kuřecí párky 
Klausovky
• 340 g  (100 g  8,79)

59,90super cena

29,90super cena

Morliny
Hamburger kuřecí 
BBQ
•  250 g  (100 g  9,96)

24,90super cena

ena za provedení od

omezuje tepelné 
ztráty v místnostech

velmi snadná 
instalace – stačí 
pouze zasunou 
pod dveře

teplo 
zůstává 
uvnitř

chlad 
zůstává 
venku

světle modrá/
koala, rolák

bordó, 
kulatý 
výstřih

antracitová/
leopardí 
vzor, 
kapuce

á/á//áááá//
námořnická 
modrá/hvězdy, 
rolák

99,90*
cena za provedení

®  Rohožka s potiskem 
cca 50 × 70 cm
•  spodní strana s protiskluzovou úpravou

(příklady modelů)

99,90*
cena za provedení

NOVÉ
VZORY

279,90*
cena za provedení

349,90*
cena za provedení

jj

NOVÉ
VZORY

ena za provedení

Pterodaktyl 
• cca 27 × 10 × 20 cm

T-Rex
• cca 27 × 10 × 15 cm Raptor

• cca 27 × 10 × 15 cm

Roboti dinosauři
•  pohybují se a řvou jako 

opravdoví dinosauři
• včetně baterií

299,90*
cena za provedení

NOVINKA

o

NOVÉ
DESIGNY

269,90*
cena za sadu

námořnická 
modrá/
proužky

antracitová/
proužky

šedá/
černá

cca 80 cm

vanýnýý

m 
olný materiálál

zavou
ranouou

  c
ca

 20
0 c

m

šedý 
melír

hnědý 
melír

hnědo- 
béžová

olkujícíj úprp avou

www.disney.com

©2023 ABD Ltd/Ent. 
One UK Ltd./Hasbro.

/ Pixar///// / PixarPixarPixar

www.disney.com

www.disney.com

249,90*
cena za provedení

Prasátko 
Peppa

• v• velikelikelikostiostiosti 999 vvelikelikeli oo

Tlapková patrola

Auta

Minnie

Ledové 
království (příklady barev)

269,90*
cena za 12 párů

NOVINKA

Mi iMii ii

©2023 &TM
Spin Master Ltd.

199,90*
cena za provedení

NOVINKA

ulášská káášskáulášská 
× 39cm9× 39cm

Adventní kalendář 
– dřevěné kolíčky
199,90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

riáll
98/1

popo

vovovouuu

wwwwww dddd

98/98/98/11

patrtpatapp ttaapatr

104

ototi

uuu

104104104

rolarrooo arola

04 1– 134/1400

tiskemtiskem
NOVÉ
VZORY

444 – 13– 

aaaa

Dámské pyžamo 
„Metallic“
• 100% bavlna 
• příjemný materiál single jersey
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

námořnická 
modrá

s moderním 
metalickým 
potiskem

od pondělí 20. listopadu
do neděle 26. listopadu

Ponožky, 12 párů
dámské nebo pánské
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny 
• šev ve špičce netlačí 
• velikosti 35/38 – 43/46

mauve/
námořnická 
modrá

červená/
černá

mmo 

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NOVINKA

199,90
cena za provedení

269,–

NOVINKA

NORMA47_s2-3.indd   3 07.11.2023   15:58



Skvělá kvalita, nízké ceny   
Likéry
• 0,7 l  (1 l  214,14)
• 15 % alkoholu
• různé druhy

Captain Comark
Spiced
• 0,7 l  (1 l  257,00)
• 35 % alkoholu

Venice
Amaretto
• 0,7 l  (1 l  185,57)
• 18 % alkoholu

149,90super cena

179,90super cena

129,90super cena

Ferrero 
Kinder 
Mini mix 
•  76 g  

(100 g  105,13)

Red Band
Ovocné želé bonbony
• 350 g  (100 g  17,11)
• různé druhy

79,90super cena

59,90super cena

Hamé
Rybí 
pomazánky
•  100 g
•  různé druhy

29,90super cena

19,90super cena

Dingoo 
XXL 
limonády
•  3,01 l  

(1 l  6,61)
• různé druhy

3,01 l

La Fonte 
D´Oro
Negroamaro 
Primitivo
•  0,75 l  (1 l  133,20)
•  červené víno z Itálie

99,90super cena

Druid
Extra 
jemné 
chlebíčky
•  65 g  

(100 g  33,69)
•  různé druhy

21,90super cena

Klim
Želé plátky
• 200 g  (100 g  12,45) 
•  různé druhy

24,90super cena

Belsun 
Kompoty / ovocný koktejl
•  různé druhy a gramáže

Houby 
v nálevu

•  980 g / PP 530 g  (100 g  7,13/13,19)

69,90super cena

ggggggg / P/ P/ PPPPPPP 5P 530030g PP 30PPPP 5P 5530 333303 ggg / PPP 530 3333 ggg g

149,90super cena

Vobro 
Čokoládové 
pralinky 
s alkoholem
•  900 g  

(100 g  16,66)
•  různé druhy

BIR
GO
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
• plech
•  různé druhy

16,90super cena

Černá Hora
Páter
• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

99,90super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  85,38)

Gemerka
Botanica 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
• různé druhy

14,90super cena

59,90super cena

cena od

Dárkový balíček 
Rose of Bulgaria
• sprchový gel, mýdlo, krém na ruce
cena za balení

Body Tip
Dárkový balíček levandule
• tělové mléko, krém na obličej a tělo, sprchový 
gel   cena za balení

Zubní 
pasta
•  3 × 75 ml  

(100 ml  66,62)
•  různé druhy

149,90super cena

Miniparfém 
Srdce / Jablko / Bonbón
•  20/25 ml  (100 ml  299,50/239,60) 
• parfémovaná voda pro ženy

59,90super cena

189,90super cena

Linteo 
Toaletní papír
s vánočním motivem
• 16 × 150 útržků • 3 vrstvý

129,90super cenailustrační foto

249,90super cena

REJ
Plánský 
Perník
Mikuláš / 
Čert
•  180 g  

(100 g  12,72)

22,90super cena

Dr. Ensa 
Dražované ořechy
• 150 g  (100 g  23,27) 
•  různé druhy

34,90super cena

Vivil
Extra strong pastilky
• 75 g  (100 g  33,20) •  různé druhy

24,90super cena

Pradědovy tyčinky
Originál / Pivní speciál / Selský výpek
•  150 g  (100 g  13,27)gg ggg g

19,90super cena

Pekárna a cukrárna 
Hořovice
Vánoční kolekce 
• 350 g  (100 g  37,11)

99,90super cena

PéCé Náchod
Vanilinové a ořechové 
rohlíčky
• 400 g  (100 g  24,98)

129,90super cena

cenaacenaacenaacenaacenaacenaa cenaacenaalustrační fotoilustrační fotocenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA47_s4-5.indd   4 07.11.2023   12:54



  – u nás vždy ušetříte

Alpia 
Čoko preclíky
• 140 g  (100 g  35,64)

49,90super cena

69,90super cena

Liran  
Čajové domky
• 30 g  (100 g  233,00) • různé druhy

Uherský salám 
PREMIUM
• 1 kggg

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

339,90super cena

Lambertz
Hrací auto s perníčky
• 150 g  (100 g  133,27)

199,90super cena

Metelka
Moravský 
vinný punč
•  0,5 l  (1 l  199,80)
•  19 % alkoholu

Evansea
Merlot-
Cabernet 
Sauvignon 
•  0,75 l  (1 l  53,20)
•  červené víno 

suché

99,90super cena

39,90super cena

Sedita
Kakaové řezy 
Extra kakao
•  50 g  (100 g  17,80)

Klobása 
Chorizo 
Costa Brava 
•  150 g  

(100 g  33,27)

49,90super cena

Happy Yellow 
Máčené trubičky s náplní
• 120 g  (100 g  33,25)
•  různé druhyrůzrůzné druhyhyyyrůzné druhy

39,90super cena

149,90super cena

Vobro 
Čokoládové 
pralinky
•  900 g  

(100 g  16,66)
•  různé 

druhy

Farmland
Kešu
•  500 g  

(100 g  29,98)

149,90super cena

Kozel
Mistrův ležák
• 0,5 l  (1 l  35,80)
• plech

Radegast
Ratar
• 0,5 l  (1 l  35,80)
• plech

17,90super cena

17,90super cena

49,90super cena

Bahlsen 
Bailey´s
• 350 g  (100 g  14,26)

Power gel 
Na barevné prádlo / univerzál
• 4 l  (1 l  29,98) • 67 pracích dávek

Vonné svíčky 
včetně 

skleněného svícnu
•  různé vůně a barvy
• sada 8 kusů svíček + svícen
• doba hoření celkem až 72 hodin
cena za balení 

72 h

Vonné čajové 
svíčky 12 ks/36

•  různé vůně a druhy
cena za 1 balení

8 h

59,90super cena

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90super cena

49,90super cena

Vánoční vonné svíčky  
• různé druhy
• doba hoření cca 23 hod

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

4 h 23 h

49,90super cena

Sidolux
Okna
s levandulí
•  500 ml  (1 l  99,80)

Tesla 
Baterie silver 
AA/AAA 
•  10 ks

49,90super cena

Sidolux
Professional 
Kuchyně / 
Koupelny / 
•  500 ml  (1 l  99,80)

aktivní 
pěna

49,90super cena

Bona Vita
Žvýkací 
bonbony 
XXL
•  228 g  

(100 g  21,89)
•  6 kusů v balení

Sušené 
meruňky

•  200 g  (100 g  24,95)

49,90super cena

Pom-Bär 
Multipack / 
Originál / 
Kečup 
•  různé druhy 

a gramáže

Snatt‘s
Pečený snack
•  různé druhy 

a gramáže

39,90super cena

34,90super cena

99,90super cena

79,90super cena

( , )( , ) pp

119,90super cena

Haribo
Želé bonbóny
•  175 g  (100 g  19,94) 
•  různé 

druhy

34,90super cena

Chupa 
Chups
Adventní 
kalendář
•  224 g  

(100 g  88,96)

ííí 
řřř

6)6)6)

199,90super cena

8,90
super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

143 g
MASA

cenanaacenanaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 20. listopadu
do neděle 26. listopadu

NORMA47_s4-5.indd   5 07.11.2023   12:54



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
ce

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r ce

n
y

!

Norimberské 
perníčky

•  300 g  (100 g  19,97)
• různé druhy

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

Magnesia
Neperlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
 super cena

Royal Crown
Cola
•  1,33 l  

(1 l 20,23)
•  různé 

druhy

26,90
 super cena

Original / 
Ležák 33 

• 0,5 l  (1 l  39,80) • plech

19,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp
azenííazení

88)88)

139,90
 super cena

15,90
18,90

levnější o 16 %

Krušovice
Originál 10
•  0,5 l  

(1 l  31,80)

Mattoni
Multi
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  ochucená

15,90
 super cena

Poděbradka
S příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  13,72) Stelivo 

pro 
kočky
•  10 kg  

(1 kg  
7,99)

79,90
 super cena

Monster
Energy 
drink
•  0,5 l  

(1 l  59,80)
•  různé druhy

29,90
 super cena

Trianon
Čokoládové tyčinky
•  75 g  (100 g  35,87) •  různé druhy

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhyů é d u yů é d u y

79,90
 super cena

Vánoční 
sáček

•  300 g  
(100 g  26,63)

•  duté čokoládové 
fi gurky

Halloren
Čokoládové mince
• 150 g  (100 g  26,60)

Trumpf
Vánoční čokoládky
• 4 × 15 g  (100 g  33,17)

Marcipánová 
tyčinka v mléčné 
čokoládě

•  100 g

15,90
17,90

levnější o 11 %

Krajanka
Kefír 
s příchutí
•  450 g  

(100 g  
3,53)

Nowaco
Losos Gorbuša
•  500 g  (100 g  25,98) •  s kůží

129,90
149,90

levnější o 13 %

Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
•  50 g  (100 g  31,80)g ( g )g ( g )

15,90
18,90

levnější o 16 %

Vícezrnná bageta
• 150 g  (100 g  9,93)

Corny BIG
Banán
• 50 g  (100 g  25,80)

14,90
19,90

levnější o 25 %

12,90
19,90

levnější o 35 %

Sýrová bulka**
•  81 g  (100 g  18,40)

14,90
 super cena

Vitana
Bujon Masox 
 •  110 g  (100 g  27,18)
 •  10 ks

29,90
59,90

levnější o 50 %

Luna  
Pleťový krém
•  300 ml  (1 l  149,67) •  různé druhy

44,90
49,90

levnější o 10 %
Velvet 
Kuchyňská utěrka Turbo
•  3vrstvé

99,90
129,90

levnější o 23 %

14,90
24,90

levnější o 40 %

12,90
 super cena

39,90
44,90

levnější o 11 %

59,90
69,90

levnější o 14 %

24,90
29,90

levnější o 17 %

22929292929292929292929299 99999,99,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9, 000000000000002929292929292922 99999900099999000969969696969696969 99999999,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9, 00000000000696969696969696969696966666 9999990099969696966 9999999900

Kosmetické kapesníky
• 120 ks
• 3vrstvé

Ilustrační 
foto29,90

 super cena

32,90

19,90
24,90

levnější o 20 %

Zámecké uzeniny
Lovecký / 
Herkules salám
100 ggg

24,90
31,90

levnější o 22 %

dlouhodobě 
zlevněno

139,90
 super cena

26,90
29,90

levnější o 10 %

p cenaap cenaa %%%%%%%%%%1%%%%1111 %11%%%%%%%%%%%%%4%%%%1441 %14%%% %%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%%%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 20. listopadu
do neděle 26. listopadu

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA47_s6.indd   6 07.11.2023   12:45



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
4.

 1
1.

v praktickém balení

 (bez dekorací – ilustrační foto)

Ilustrační foto

34,90
45,90

levnější o24%

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  (1 l  31,80),
světlé pivo ležák
záloha na lahev 
3 Kč

15,90
super cena

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  35,80),
plech

Nestlé 
Caro
200 g  (100 g 39,95)

79,90
super cena

17,90
super cena

Marilky celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
40 g  (100 g  14,75)

Ballantine‘s
Finest 
Blended 
Scotch 
Whisky
0,7 l  
(1 l  428,43),
40 % alkoholu
skotská whisky

299,90
349,90

levnější o14%

O2 
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

249,90
299,–

levnější o16%

Micci
Dámské vložky ULTRA
10 ks

14,90
19,90

levnější o25%

Kinder
Čokoláda
100 g

34,90
39,90

levnější o13%

Tokaji
Furmint / 
Harslevelü / 
Muskotály
0,75 l  (1 l  66,53),
bílá polosladká 
vína původem 
    z Maďarska

49,90
65,90

levnější o24%

Hamé
Májka
160 g  (100 g  21,81), různé druhy

Kosmetické kapesníky
200 ks, 2vrstvé

29,90
34,90

levnější o14%

Vafl e černomorec
75 g  (100 g  13,20), různé druhy

9,90
14,90

levnější o34% evvnější oevnělevnější o114%4%
ilustrační 
foto5,90

super cena

Ahmad   
Čaje
20 × 2 g  (100 g  124,75)

49,90
59,90

levnější o17%

balení

výška 
cca 80 –
100 cm

Kuřecí křídla
•  600 g  (100 g  9,15)

54,90
64,90

levnější o15%

199,90
super cena

( )( )

Vánoční stromek
různé druhy, venkovní vytrvalá rostlina,
výška cca 80 – 100 cm, 
včetně květináče ø 21 cm a praktické tašky

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 23. listopadu
do neděle 26. listopadu

KKuřecíKKuřecí křídlakřídla + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA47_s7.indd   7 07.11.2023   10:03



  Inteligentní nabíječka 
autobaterií 6/12V

•  plně automatický, mikroprocesorem řízený nabíjecí program s 6 různými 
nabíjecími programy k použití pro 6/12V AGM, gelové a olověné baterie 

•  typy autobaterií: 6V: 1,2 Ah – 14 Ah, 12V: 1,2Ah – 120 Ah
•  nabíjecí napětí: 7,2 V – 14,8 V • délka napájecího kabelu je cca 150 cm

DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

Výrobek 
z čerstvého sýra

150 g  (100 g  16,60), různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

009 909900

Rakouské sýry
Bergtaler / Emental / Bergkäse
150 g  (100 g  33,27), plátky

Asijská Wok 
hotová jídla

1 kg, různé druhy

Škvarková pomazánka
200 g  (100 g  17,45), různé druhy

34,90
39,90

levnější o13%

  Švýcarské bylinné 
bonbóny

200 g  (100 g  17,45), různé druhy

Blended
Scotch  
Whisky

0,7 l  (1 l  285,57),
40 % alkoholu

89,90
119,90

levnější o25% 49,90
59,90

levnější o17%

34,90
39,90

levnější o13%

9 909 909090 990009 909 99900

9900039 909 9900

199,90
super cena

9900039 9099900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

29,90
39,90

levnější o25%

9900039 909 99900

Pizza těsto XXL
550 g  (100 g  5,44) 

Caffè 
Gustoso
1 kg, 
různé druhy

179,90
229,90

levnější o22%

9 909090909000

NOVINKA

hřejivé díky 
zdrsněné 

vnitřní straně, 
příjemné

 k pokožce

Pánské spodní tričko 
nebo Spodní kalhoty

• jemný žebrovaný úplet 
• vysoký podíl bavlny s elastanem
• pohodlné na nošení díky elastanu
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

kovově 
šedá199,90*

cena za triko/kalhoty

(ne všechny vzory k dostání ve všech rozměrech)

Vánoční ubrus s 3D potiskem
Napron, cca 80 × 80 cm, Stolní běhoun, 

cca 40 × 140 cm, Středový pás, cca 25 × 160 cm
• 100% polyester  

realistický 
3D potisk

49,90*
cena za sadu

balené v praktickém tubusu

Vánoční skleněné koule 
na stromeček

• různá balení, např.: Koule, sada 18 ks, Srdce, sada 20 ks
Hvězdy, sada 16 ks, • matné nebo lesklé

Voskované vánoční ubrusy  
s reliéfním povrchem

• odolné, odpuzující nečistoty
• z kvalitního PVC

EU

cca 140 × 190/220 cm  199,90
cca 130 × 160 cm / 
ø cca 140 cm  129,90
cca 100 × 140 cm  99,90

99,90*
cena za provedení od

Vánoční ubrus s 3Vánoční ubrus s 3
CENOVÁ BOMBA

NOVÉ
MODELY

NOVÉ
VZORY

z pravého 
skla

449,90*
cena za provedení

16615N

černá

zororororzorzoorz kkkkkkkky kky ky ky dddddd tdoststostdddddddosstááá
Skřítci

Vánoční 
hvězdy

NOVINKA
NOVINKA

Červený skřítek

Svíčka/
vavřín/
šiška

Startovací 
kabel, 3m

pro benzínové motory se zdvihovým 
motorem o objemu max. 2500 cm3

Magnetická 
termo clona 

cca 270 × 94 cm
•  jednoduché upevnění díky magnetům

NOV
Garážová plachta na motorku
cca 220 × 90 × 145 cm

• včetně přenosné tašky
• včetně upevňovacích oček a lanka  
Záruka 3 roky

GaGaGaG ááárárárážžžováGaGaGaG áárárárážžžová

13836

269,90*
cena za provedení

cena za provedení

69,90super cena

99,90

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

od čtvrtka 23. listopadu
do neděle 26. listopadu

NORMA47_s8.indd   8 07.11.2023   15:00


